8%対象小計 ¥1,000 ※ 10%対象小計 ¥1,000

消費税(8%) ¥80 消費税(10%) ¥100

合計 ¥2,180

金額の右側に「※」が記載されている場合は、軽減税率対象であることを示します。

コード 品目 数量 単位 単価 金額 備考

＜8%対象商品＞

GB-001 商品-1 1 個 ¥1,000 ¥1,000 ※

＜10%対象商品＞

GB-002 商品-2 1 点 ¥1,000 ¥1,000

＜計外商品（集計されない明細行）＞

GB-003 商品-3 1 式 ¥1,000 ¥1,000

No. 2023041711594 2023年6月28日
1 / 1

御 請 求 書御 請 求 書

支払期限：
2023年7月31日

振込先：あいうえ銀行 かきく支店
普通 1234567 ｶ)ﾌﾞﾙｰｻﾝﾗｲｽﾞ
※お振込み手数料は御社ご負担にてお願い致します。

ゴールデンスター株式会社御中
〒000-0000 東京都足立区〇〇〇〇〇〇
担当：佐藤花子 様

件 名
グリーンフィールドプロジェクト事業

下記のとおり、御請求申し上げます。

合計金額（消費税込） 内消費税

¥2,180− ¥180−

ブルーサンライズ株式会社
登録者番号：T1234567890123

担当：紺井 大輔

担当者印検印１検印２

〒000-0000
東京都渋谷区青山1-1-1
ロイヤルマンション六本木702
TEL 00-0000-0000 FAX 00-0000-0000

	御請求書
	ゴールデンスター株式会社御中